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                      Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta 

Koronowo (2 części)” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zapytania Wykonawców w treści jak poniżej:  

Pytanie 1:  

Jako oferenci wnioskujemy o zmianę zapisów dotyczących doświadczenia. Rzadko kiedy 

Zamawiający buduje 1500m wodociągu wraz z droga. Z reguły w większości przypadków 

takie inwestycje prowadzone są oddzielnie. Prosimy o uznanie referencji , w których 

przebudowa drogi wraz z przebudowa / rozbudowa sieci wodociągowej będzie uznana. Bez 

zapisów o długości odcinka. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej w 

zakresie wyłącznie części 2. 

Pytanie 2: 

W związku ze znacznie wygórowanymi wymaganiami dotyczącymi referencji, prosimy o 

zmianę zapisów i uznanie referencji: 

- na przebudowę, budowę / rozbudowę odcinka drogi o długości min. 0,5km wraz z 

przebudowa / rozbudowa / budowa sieci wodociągowej. 

Malo, który Zamawiający przebudowuje tak długi odcinek sieci wodociągowej w jednym 

zadaniu z budowa drogi. Prosimy o zmianę zapisów i wydłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź 2: 

Patrz odp. 1. 

 

W związku z opisanymi powyżej zmianami zapisów Specyfikacji Warunków 

Zamówienia z dnia 13 maja 2025 r., działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje modyfikacji treści SWZ: 

Rozdział VII pkt 2 ppkt 4b) SWZ otrzymuje brzmienie: 
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b) „Dla części 2: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał:  

 co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu projektu budowlanego i 

wykonawczego lub projektu budowlano-wykonawczego branży drogowej, 

polegającego na budowie nowej drogi i/lub przebudowie/rozbudowie istniejącej 

drogi o odcinku min. 1000 mb ORAZ co najmniej jedną usługę polegającą na 

opracowaniu projektu budowlanego i wykonawczego lub projektu budowlano-

wykonawczego branży drogowej, polegającego na budowie nowej drogi i/lub 

przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o odcinku min. 500 mb, w skład której 

wchodzi budowa/przebudowa/rozbudowa  kanalizacji deszczowej lub/albo sanitarnej 

na odcinku min. 500 mb.” 

Rozdział XV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 26.06.2025 r., przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

Rozdział XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

www.platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo                  

w myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.05.2025 r.              

do godz. 09:00.” 

Rozdział XVI pkt 7 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.05.2025 r. o godz. 10:00.” 
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